В соответствии с пунктами 1.3, 3.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, Сценарными

условиями для формирования вариантов развития экономики Пермского края

и основными показателями прогноза социально-экономического развития

Пермского края на период до 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Пермского края

от 07 июля 2022 г. № 44-01-02-506 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 637 «с. Коса –

г. Кудымкар» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 24 октября 2023 г. № 44-01-02-798) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «2 руб. 20 коп.» заменить словами «2 руб. 30 коп.»;

1.2. приложение изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу 15 апреля 2024 года, но не ранее

чем со дня его официального опубликования.

Министр                          С.В. Вешняков

О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта Пермского
края от 07 июля 2022 г. № 44-01-02-506
«Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом, стоимости проезда
на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 637 «с. Коса –
г. Кудымкар»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-190 от 25.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.03.2024 12:23

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 07.07.2022  № 44-01-02-506

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте

№ 637 «с. Коса – г. Кудымкар»
В прямом и обратном направлении:

с. Коса

              35,0 Сосновка

46,0 22,0 Бачманово

69,0 35,0 22,0 Чазево

99,0 64,0 53,0 30,0 Юксеево

111,0 76,0 65,0 42,0 22,0 Москвино (по требованию)

131,0 97,0 85,0 62,0 32,0 22,0  Отково (по требованию)

135,0 101,0 89,0 66,0 37,0 25,0 22,0 Пелым

143,0 109,0 97,0 74,0 44,0 32,0 22,0 22,0 Кузьмино (по требованию)

145,0 111,0 99,0 76,0 46,0 34,0 22,0 22,0 22,0 Петухово (по требованию)

162,0 128,0 116,0 93,0 63,0 52,0 31,0 27,0 22,0 22,0  Запольцево

170,0 136,0 124,0 101,0 71,0 59,0 39,0 35,0 27,0 25,0 22,0 Кассовый пункт с. Кочёво

190,0 155,0 143,0 121,0 91,0 79,0 58,0 54,0 46,0 44,0 27,0 22,0  Шорша (по требованию)

215,0 180,0 169,0 146,0 116,0 104,0 84,0 79,0 72,0 70,0 52,0 45,0 25,0  Загарья (по требованию)

219,0 185,0 173,0 150,0 120,0 108,0 88,0 84,0 76,0 74,0 57,0 49,0 30,0 22,0 Чужья

222,0 187,0 176,0 153,0 123,0 111,0 91,0 86,0 79,0 77,0 60,0 52,0 32,0 22,0 22,0 Бадья (по требованию)

231,0 197,0 185,0 162,0 132,0 121,0 100,0 96,0 88,0 86,0 69,0 61,0 42,0 22,0 22,0 22,0 Новоселово (по треб-ю)

243,0 208,0 196,0 174,0 144,0 132,0 112,0 107,0 99,0 98,0 80,0 72,0 53,0 28,0 23,0 22,0 22,0 КП с. Юрла

260,0 225,0 213,0 191,0 161,0 149,0 129,0 124,0 116,0 115,0 97,0 89,0 70,0 45,0 40,0 38,0 28,0 22,0

266,0 232,0 220,0 197,0 167,0 155,0 135,0 131,0 123,0 121,0 104,0 96,0 77,0 52,0 47,0 44,0 35,0 24,0

276,0 242,0 230,0 207,0 177,0 165,0 145,0 141,0 133,0 131,0 114,0 106,0 86,0 61,0 57,0 54,0 45,0 33,0

288,0 254,0 242,0 219,0 190,0 178,0 157,0 153,0 145,0 143,0 126,0 118,0 99,0 74,0 69,0 66,0 57,0 46,0

300,0 266,0 254,0 231,0 201,0 190,0 169,0 165,0 157,0 155,0 138,0 130,0 111,0 86,0 81,0 78,0 69,0 58,0

306,0 271,0 259,0 237,0 207,0 195,0 175,0 170,0 162,0 161,0 143,0 135,0 116,0 91,0 86,0 84,0 74,0 63,0

314,0 279,0 267,0 245,0 215,0 203,0 183,0 178,0 170,0 169,0 151,0 144,0 124,0 99,0 95,0 92,0 82,0 71,0

321,0 286,0 275,0 252,0 222,0 210,0 190,0 185,0 178,0 176,0 158,0 151,0 131,0 106,0 102,0 99,0 89,0 78,0

327,0 293,0 281,0 258,0 228,0 216,0 196,0 192,0 184,0 182,0 165,0 157,0 138,0 112,0 108,0 105,0 96,0 84,0

331,0 297,0 285,0 262,0 233,0 221,0 200,0 196,0 188,0 186,0 169,0 161,0 142,0 117,0 112,0 109,0 100,0 89,0

348,0 313,0 301,0 279,0 249,0 237,0 216,0 212,0 204,0 202,0 185,0 177,0 158,0 133,0 128,0 126,0 116,0 105,0  Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-190 от 25.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.03.2024 12:23

Зюздино (по требованию)

        22,0  Остров (по требованию)

       22,0 22,0  Косогор (по требованию)

      29,0 22,0 22,0 Перково

       41,0 34,0 24,0 22,0 Белоево

      46,0 39,0 30,0 22,0 22,0  Саранино (по требованию)

   54,0 47,0 38,0 25,0 22,0 22,0  Мечкор (по требованию)

  61,0 55,0 45,0 32,0 22,0 22,0 22,0 Мошево

   67,0 61,0 51,0 39,0 27,0 22,0 22,0 22,0  Отево

  72,0 65,0 55,0 43,0 31,0 26,0 22,0 22,0 22,0 Коньшино (по требованию)

88,0 81,0 72,0 59,0 47,0 42,0 34,0 27,0 22,0 22,0
Автовокзал

г. Кудымкар

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                        »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-190 от 25.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.03.2024 12:23

	1
	2
	3